

KOCHs Sahne Meerrettich 670gr Glas (6 Stk)

Markenname	KOCHS
Artikelnummer Verkaufseinheit	1781
GTIN Verkaufseinheit	00000040594958
Verpackungsart Verkaufseinheit	Tray
Anzahl Konsumenteneinheiten pro Verkaufseinheit in Stück	6
GTIN Konsumenteneinheit	00000040594583
Füllmenge Konsumenteneinheit	670 g
Lieferant	Develey Senf & Feinkost GmbH - 82001 Unterhaching/München
Hersteller: GLN	4006824000000

**Qualität:**

Unser Qualitätsmanagementsystem wird in regelmäßigen Abständen auditiert und ist nach GFSI anerkannten Zertifizierungsstandards (IFS, BRC, FSSC 22000, SQF) verifiziert. Aktuelle Zertifikate stehen auf Nachfrage zur Verfügung. Die HACCP-Analyse ist ein wichtiger, vollständig integrierter Bestandteil unseres Qualitätsmanagementsystems.

Mikrobiologische Merkmale:

Frei von pathogenen Keimen entsprechend einer Guten Herstellpraxis (GMP).

Gentechnisch veränderte Organismen (GVO):

Das in dieser Spezifikation beschriebene Erzeugnis unterliegt nicht den Kennzeichnungsbestimmungen gemäß Verordnung (EG) 1829/2003 und Verordnung (EG) 1830/2003 in der jeweils gültigen Fassung.

Bestätigung der Verkehrsfähigkeit:

Wir bestätigen, dass die von uns bezogenen Artikel in ungeöffnetem Zustand und bei angemessener Lagerung, bezogen auf den Untersuchungszeitpunkt und im Rahmen der von uns durchgeführten Untersuchungen, den Bestimmungen des europäischen Lebensmittelrechts entsprechen.

Rechtliche Erklärung:

Unsere Rezepturen können Änderungen unterliegen mit dem Ziel, unsere Produkte zu optimieren. Deshalb kann die Ihnen hier vorliegende Produktspezifikation nur eine begrenzte Aktualität haben. Selbstverständlich wird sie von uns regelmäßig auf den neuesten Stand gebracht. Die jeweils aktuelle Fassung senden wir Ihnen auf Anforderung gerne zu und stehen auch für spezielle Fragen jederzeit zur Verfügung.

Veröffentlichung/Weitergabe:

Die Veröffentlichung und Weitergabe dieser Spezifikation sowie der Anhänge bedarf unserer schriftlichen Genehmigung. Dieses Dokument wurde per EDV erstellt und ist daher nicht unterzeichnet.

Zoll- & Verkaufsinformationen

Intrastat-/Zolltarifnr.	20019097
Umsatzsteuer	ermäßigt
Globale Produktklassifikation: GPC Brick	SENF (LAGERFÄHIG) - 10006322

Logistische Daten

Restlaufzeit [Tage]	150
Gebinde Konsumenteneinheit	Glas
Abmessungen Konsumenteneinheit	86 mm x 170 mm x 86 mm
Bruttogewicht Konsumenteneinheit	1025,00 g
Nettogewicht Konsumenteneinheit	670,00 g
Abtropfgewicht Konsumenteneinheit	N/A
Verpackungsart Verkaufseinheit	Tray
Anzahl Konsumenteneinheiten pro Verkaufseinheit in Stück	6
Abmessungen Verkaufseinheit	263 mm x 171 mm x 180 mm
Bruttogewicht Verkaufseinheit	6150,00 g
Nettogewicht Verkaufseinheit	
Palettenhöhe inkl. Palette	1200 mm
Anzahl Verkaufseinheiten pro Palette	102
Anzahl Verkaufseinheiten pro Lage	17
Anzahl Lagen pro Palette	6

Zutaten und Nährwerte

Rechtliche Produktbezeichnung	Sahne-Meerrettich	
Zutatenliste	Zutaten: Meerrettich, 27% SAHNE, Rapsöl, Zucker, Brantweinessig, modifizierte Stärke, Trinkwasser, Salz, Verdickungsmittel (Xanthan), Säuerungsmittel (Citronensäure), Antioxidationsmittel (NATRIUMMETABISULFIT).	
	100 g enthalten durchschnittlich:	
	Brennwert	1149 kJ / 278 kcal
	Fett	24 g
	Fett, davon gesättigte Fettsäuren	3 g
Nährwertangaben	Kohlenhydrate	12 g
	Kohlenhydrate, davon Zucker	8 g
	Eiweiß	1,5 g
	Salz	0,63 g

EU-Allergene

enthält Schwefeldioxid und Sulfite

enthält Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse

EU-Allergene

Rezeptideigenschaften

frei von Gluten

Nährwertbezogene Rezeptideigenschaften

Ernährungsform

vegetarisch

Ökologische Herkunft

Nein

Zusatzstoffe

mit Antioxidationsmittel geschwefelt